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※　下記施設は終日個人利用となります。

シャトル南

CieL

博多BTクラブ ゆりの樹　Baton　Studio PCKKRC ハイキュー！！

シェリークラブ

クッキーズ

アップデイツ 純真高校男子バスケットボール愛好会 ハンドボール78 FC　リュウノ Cranes

むらさきの会 STAR

飛鳥未来高等学校　福岡博多キャンパス 長丘ミニバスケットボールクラブ男子

博多どんたく
ハンドボールクラブ春吉ジュニア

第64回福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

第64回福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会
FBC

BowlS

博多BTクラブ FCC　クラブ

学校法人大原学園　福岡校

九州経済産業局 福籠

F.V.C

あっぷっぷ

Happiness

福岡一切ないサークル

T-DREAMフットサル

ゆりの樹　Baton　Studio

FADS
親善卓球大会ミックスダブルス

ジャパンマック福岡

とびうめジュニア男子

シャトル南

シェリークラブ ケントスアカデミーＣ Rusty-s

東住吉OB RHYTHM

DAD-DUB

WLUCKS

BIPROGY福祉会

東住吉OB

ハルハル

balance

ハンドボール78

あぷりーつ

ハルハル

竜平会

Room　へちょ

CoCo.com山王

東住吉OB Sバドミントン部

MERON

p.b.qFC　リュウノ

ハンドボール78

CLUTCH FURI☆SPO

井田　ハンドボール STAR HB

CoCo.com山王

井田　ハンドボール

レッドファルコンズ

Stars ＡＨ－ＢＢＣ

休館日

ポリアンナ BUDDIIS

リュクス リベ東区スポーツクラブ

ねこバス

HB

ハンドボールクラブ春吉ジュニア

ハルハル

Stars FPTジャパン

balance

F.V.C

スティングレイズ

モアクラブ ケントスアカデミーB

ラグゼ 博多BTクラブ

ゆりの樹　Baton　Studio バイオレット南

KYN

※　変更の可能性があります。最新の行事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL　481-0301）

コ

ー

ト

ゆりの樹　Baton　Studio

オルターナ

Stars

ガット

RHYTHM

FANTASISTA

H2O

CLUTCH ぷーな

トレーニング室 - 9：00～22：00 予約不要

9：00～21：00

ゆりの樹　Baton　Studio

パンジー 博多BTクラブ 学校法人大原学園　福岡校

クッキーズ

KTATM ケントスアカデミーB

パンジー

純真高校男子バスケットボール愛好会

要予約

純真高校男子バスケットボール愛好会 あぷりーつ

ゆりの樹　Baton　Studio

ゆりの樹　Baton　Studio

小体育館 卓球

シェリークラブ ヒーローズ

ゆりの樹　Baton　Studio

福岡市立吉塚中学校ハンドボール部女子

博多BTクラブ

14 日

15

午後1（12：00～15：00）

クッキーズ

迷探偵コニャン

23 火

板付ウイング

PCKKRC

STRUCTURES

Rabona

Stars

第64回福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

第64回福岡市中学校総合体育大会バスケットボール競技博多区大会

飛鳥未来高等学校　福岡博多キャンパス

T-DREAMフットサル

麻生リハビリテーション大学校

迷探偵コニャン

福岡アウトドアサークル

シェリークラブ 博多どんたく 純真高校男子バスケットボール愛好会

競技場

むらさきの会 ハイキュー！！

東住吉OB ベトナム　クラブ DX　カバコ

8 月

balance

B.B.S

福岡sped隊

Team　Smoker

博多どんたく ケントスアカデミーA NASBバレーボール部

ラリーズ 専門学校　麻生工科自動車大学校 Stars
学校法人　三幸学園 ハンドボールクラブ春吉ジュニア

ラグゼ 博多BTクラブ 純真高校男子バスケットボール愛好会

FMF（福岡マーチングバンド＆バトンフェスティバル）第1回合同演技練習会

モンバス福岡

火

16 火

17 水

18 木

笹丘ミニバスケットボール同好会 福大なんでもサークル飛翼 福岡市立吉塚中学校ハンドボール部女子

ラグゼ バイオレット南 CoCo.com山王

博多BTクラブ 東住吉OB

井田　ハンドボール

トランスホールディングス（株）

20 土

21 日

31 水

25 木

26 金

27 土

22 月

24 水

28 日

29 月

30

2024年　7月　博多体育館利用予定表（競技場）

2024年6月15日現在

7月

1 月

2 火

3 水

（注：個人利用は次の区分に従い、専用利用申込みが入ってなければ利用できます。）

夜間2（20：00～22：00）午前（9：00～12：00） 午後2（15：00～18：00） 夜間1（18：00～20：00）

香港中聖書院 CieL

博多BTクラブ

飛翼

Rabona F.V.C飛鳥未来高等学校　福岡博多キャンパス

ドリームキャッチャー

T-DREAMフットサル

12 金

シェリークラブ

ラグゼ

博多BTクラブ

クッキーズ

金

6 土

5

7 日

サウス

T-DREAMフットサル

福岡市立吉塚中学校ハンドボール部女子

西花畑バトンクラブ

9 火

飛翼

4

親善卓球大会シングルス 個人利用

福岡市バウンドテニス協会技術研修会
FBC

福岡市バウンドテニス協会技術研修会

木

スロースターター

19

福大なんでもサークル

13 土

金

月

10 水

11 木



の枠はご予約できません。

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※　下記施設は終日個人利用となります。

博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス

全国ラウンドダンス練習会福岡地区伝達講習会 54年会

博多いいとも会

サザンクロス RFCチアダンス

王道塾博多スポチャンクラブ

王道塾博多スポチャンクラブ

ウッチャンダンス リチャード　ダンス

かわせみ

昼ヨガ 秋桜社交ダンス リズミックカラテ　クオレ フェンシング

春の会

昼ヨガ 秋桜社交ダンス博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス

ENTORANCE 弥王香 中国武術青藍拳社 福岡陳闘会（福岡カバディ） H.M.クラブ

朝ヨガ サザンクロス ビックトップ

社交ダンスすみれ

ENTORANCE

サザンクロス

博多いいとも会

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人よくばりトレーニング 博多ラージ

あぷりーつ

リズミックカラテ　クオレ フェンシング

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

三筑女子卓球クラブ

三筑女子卓球クラブ

CoCo.com山王

三筑女子卓球クラブ

H.Mクラブ

フェンシング

三筑女子卓球クラブ

かわせみ H.Mクラブ

かわせみ

※　変更の可能性があります。最新の行事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL　481-0301）

フェンシング博多いいとも会 癒しと健康のフラダンス 昼ヨガ

かわせみ

44CLUB

リズミックカラテ　クオレ

博多ラージ ENTORANCEキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング

44CLUBキックボクシング（デイ） 大人のよくばりトレーニング

朝ヨガ サンライズ

子ども体育

社交ダンスすみれ

VOGUE603 トリニティー社交ダンス

親善卓球大会女子ダブルス

サクラ

2024年7月　博多体育館（武道室）利用予定表　6月15日現在

（注：個人利用は次の区分に従い、専用利用申込みが入ってなければ利用できます。）

武

道

室

小体育館

トレーニング室

卓球

-

9：00～21：00

9：00～22：00

要予約

予約不要

19：00～21：0011：00～13：009：00～11：00 17：00～19：0015：00～17：0013：00～15：00

博多いいとも会 卓心会

44CLUB

リズミックカラテ　クオレ

山王杖道会

三筑女子卓球クラブ

堂園　卓球

スタイレイスキックボクシング（デイ） 大人よくばりトレーニング

サンライズ

弥王香 サンライズ

キックボクシング（ナイト）

休館日

子ども体育

博多いいとも会

博多いいとも会

らいむ 陳氏太極拳協会　福岡支部 TTC

UKYAKY プリンス社交ダンス

子ども体育

博多いいとも会

サザンクロス 卓心会

サザンクロス RFCチアダンス

博多いいとも会 ラベンダ社交ダンス 三筑女子卓球クラブ

通う会 RFCチアダンス

スローなきつね

卓心会 RFCチアダンス

子ども体育

プレミアム社交ダンス

福岡太極拳研究会 はまゆう社交ダンス

HDK杯事務局／HDK杯P4MATCH福岡卓球大会 ひまわり組

フェンシングリズミックカラテ　クオレひまわりG10 癒しと健康のフラダンス

かわせみ 王道塾　博多スポチャンクラブ

yokoyan　dance　club

スタイレイスキックボクシング（ナイト）

スマイル社交ダンス



の枠はご予約できません。

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

2 火

5 金

9 火

12 金

かわせみクリア体操教室

かわせみ

福岡陳闘会（福岡カバディ）

モーニングエアロ

さわやかストレッチ
サザンクロス 博多フォークダンスクラブ

らいむ

P.Gym

神道夢想杖道福岡道場

おなかスッキリピラティス

UNIVERSAL　PARKOUR ボディメイク・ルーシー

ダンシング・ゴールド チーム梅

心武館　福岡

ボディメイク・ルーシー

みどり会 ウイング

サクラ弥王香 南風香

ムクロジ おなかスッキリピラティス サクラ

ダンシング・ゴールド

かわせみ

モーニングエアロ

さわやかストレッチ
太極拳　糸島

2024年7月　博多体育館（健康体力相談室）利用予定表　6月15日現在

（注：個人利用は次の区分に従い、専用利用申込みが入ってなければ利用できます。）

クリア体操教室

サクラ

P.Gym

クリア体操教室 かわせみ
モーニングエアロ

さわやかストレッチ
博多フォークダンスクラブ

ボディメイク・ルーシー

チーム梅 若葉卓球クラブ UNIVERSAL　PARKOUR 山王杖道会

南風香

ヒッポファミリークラブ千代

卓心会

※　変更の可能性があります。最新の行事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL　481-0301）

弓

道

場

神道夢想杖道福岡道場

心武館　福岡

若葉卓球クラブ

卓夢会 チーム梅

チーム梅

健

康

体

力

相

談

室

9：00～11：00 11：00～13：00 13：00～15：00 15：00～17：00 17：00～19：00 19：00～21：00

チーム梅

サザンクロス

博多フォークダンスクラブ

南風香

休館日

堂園　卓球

らいむ

UNIVERSAL　PARKOUR

サザンクロス

ひまわりG10 T-カトレア

ひまわりG10 川田卓球クラブ

若葉卓球クラブ

P.Gym

かわせみ

サザンクロス

チーム梅

おなかスッキリピラティス 太極拳　糸島 サクラ

UNIVERSAL　PARKOUR ボディメイク・ルーシー

チーム梅

チーム梅

3

10

17

24

サクラ

博多フォークダンスクラブ 太極拳　糸島 UNIVERSAL　PARKOUR

サンライズ

Light

わの舞を踊る会　福岡むら かわせみ

サクラ 太極拳　糸島 UNIVERSAL　PARKOUR

クリア体操教室

チーム梅

太極拳　糸島 UNIVERSAL　PARKOUR

サザンクロス ウイング

川田卓球クラブ

ひまわりG10 T-カトレア

モーニングエアロ

さわやかストレッチ
サザンクロス

らいむ

親善卓球大会女子ダブルス

サザンクロス

ひまわりG10 T-カトレア

初心者弓道教室

（9：00～13：00）
水

弓道博多水曜会

（9：00～13：00）

サザンクロス

ムクロジ

ラフター

日曜どうでしょう

らいむ

らいむ APSCUPチャレンジャーズフクオカ

サザンクロス

ひまわりG10 Light

UNIVERSAL　PARKOUR

おなかスッキリピラティス 太極拳　糸島


